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Vårt parti är unikt eftersom det garanterar enighet mellan alla kubaner som vill bygga ett mer demokratiskt, inkluderande och rättvist

samhälle. Det garanterar, strategiskt sett, vår enighet i en värld där politisk splittring av progressiva krafter råder inför den

framväxande nyliberalismen. De kapitalistiska maktcentren förstår att de för att vinna över oss måste splittra, besegra eller

underminera Kubas kollektiva former för organisering, motstånd och kamp som utgör ett verkligt, effektivt hot mot deras system.

Därav pretentionen att vi skulle anta ett flerpartisystem, vilket bara skulle hindra alla möjligheter till ett mer demokratiskt samhälle.

Vårt parti är unikt eftersom det ger det kubanska folket makt och fungerar som vår främsta resurs i försvaret av våra rättigheter mot

subversiva agendor från utlandet, som i över 60 år oupphörligt har pressat oss att införa ett system som skulle sopa undan dessa

rättigheter.

Det ger oss kraft i en värld av extrem sårbarhet och socialt utanförskap där alla tvingas söka individuella lösningar på systemkriser.

?Var och en för sig? råder i högrisk-samhällen. Den som tvivlar på detta bör komma ihåg att mer än 55 procent av världens

befolkning, 4 miljarder människor, inte har haft någon som helst form av socialt skydd under den period av humanitär kris som vi nu

upplever. [under Covidpandemin] 1,3 miljarder är multidimensionellt fattiga, det vill säga fattiga inte bara på grund av låg inkomst

utan också för att de är utestängda från hälso- och utbildningssystem, från tillgång till dricksvatten och andra rättigheter. Hälften av

dem, 662 miljoner, är barn.

Vårt parti är unikt på grund av sin kamptradition och den moraliska auktoritet som det bygger på, i en region där politiska partier i

allmänhet rutinmässigt inte visar upp mer än medieprogram, skandaler och korruption. Det är arvtagare till den anda i vilken Kubas

Revolutionära Parti skapades: ett parti för att organisera kampen för vårt oberoende, antiimperialistiskt, försvarare av de ädlaste

antirasistiska och sociala rättviseidealen.

Vårt parti är unikt eftersom det är kommunistiskt, i en värld där kapitalismen befinner sig i kris. Högerflygeln angriper brutalt

mänskliga rättigheter för att försvara sina klassintressen, och det finns ingen ?center? som utgör ett verkligt alternativ till att

konfrontera de kapitalistiska strukturerna för dominans och plundring av våra folk. Vårt parti är unikt eftersom det är folkets parti

och för folket; gräsrötternas parti, på varje arbetsplats, i varje grannskap; den intellektuelles och arbetarens parti; det parti som

underkastar de begrepp som vårt nationella projekt bygger på en offentlig debatt, det parti som har övervunnit otroliga utmaningar

och mött motsättningar, utan att överge vägen till vår suveränitet; det parti som har visat sin järnvilja att föra en blockerad nation

framåt, partiet för den orubbliga kampen mot blockaden, det första att kliva fram varje gång landet behöver det.

Vårt parti är unikt därför att det motstår, och aldrig försvagas, alla typer av våld som angriper dess legitimitet, förtalar dess ledare,

förlöjligar eller stigmatiserar dess grundvalar eller manipulerar dess historia.

Vårt parti är unikt eftersom det är vårt, det är inte en klubb av miljonärer utan folklig förankring som struntar i de fattigas öde, det är

inte en täckmantel för en främmande makts intressen, det är inte ett instrument för att vinna val som bygger på

beskyddarverksamhet, röstköp och mediemanipulation.

Vårt parti är unikt eftersom det inte är perfekt, och det bör inte heller idealiseras. Det har tagit på sig sina egna misstag med en
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självkritisk attityd när det har varit nödvändigt. Smitt i hettan av en komplex social process, som inte har varit fri från misstag, står

vårt parti inför vår tids utmaningar, som inte får underskattas.

Den politiska och ekonomiska maktbalansen i världen i dag är särskilt fientlig mot ett socialistiskt alternativ, i ännu högre grad när

det gäller ett litet, ekonomiskt fattigt land som vårt. Konsumtionskulturens dominans, liberalismens idealisering, den kulturella

kolonialismens framfart och demoniseringen av kommunismen skapar ett mycket svårt sammanhang när det gäller politisk och

ideologisk utveckling.

Kontrarevolutionens användning av sociala nätverk, finansierade av USA, för att fabricera och styra den kubanska allmänna

opinionen i viktiga frågor, har skapat ett panorama där våra organisationers reaktionsförmåga är hårt prövad. Men vår tradition av

kamp är solid och de styrkor vi har för att utveckla våra egna strategier och agendor kommer att segra.

Vårt parti är unikt eftersom det tar tillfället i akt, möter utmaningar, blickar framåt, medvetet om sitt åtagande gentemot vårt folk,

våra martyrer, våra hjältar och vår historia; det främjar förändring, trots anklagelser om att vara dogmatiskt; det bygger på tydliga

ideologiska principer och på en berömvärd samling vetenskaplig kunskap som stöd för varje ansträngning, som vår nation vaknar till

varje dag för att göra sitt bästa.

Vårt parti är unikt eftersom det är den garanti vi har för att drömma om, och arbeta för, ett bättre land för alla.

Our Communist Party is unique

Karima Oliva Bello, Granma 210413 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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